
  

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA SOBRE APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIO-

NAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN EL  PROCEDIMIENTO  SELECTIVO  PARA

CONTRATOS LABORALES DE CARÁCTER TEMPORAL DEL EXCMO. AYUNTAMIEN-

TO DE BAENA EN LA CATEGORÍA DE PEÓN DE MANTENIMIENTO. 

Vistas las solicitudes presentadas para participar en el presente procedimiento selectivo,

publicado mediante resolución número 2022/1753 de fecha 15/06/2022 una vez examina-

das las mismas y conforme a lo dispuesto en el artículo 5.1 de las Bases Reguladoras que

rigen este tipo de contrataciones, aprobadas por Resolución de fecha 9 de Noviembre de

2016, número registro 3551/2016, esta Alcaldía, en uso de las facultades que le confiere

la normativa local vigente, RESUELVE

PRIMERO.  -   Aprobar provisionalmente el listado que se adjunta como ANEXO I, de aspi-

rantes admitidos y excluidos con indicación de la causa de exclusión, correspondiente a la

categoría de  Peón de Mantenimiento

SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles a contar desde el día siguiente de su

publicación en el tablón de edictos de la Web municipal y Casas Consistoriales para que

los/las aspirantes puedan presentar las alegaciones y subsanaciones que estimen perti-

nentes.

TERCERO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Edictos de la Web del Ayun-

tamiento y Casas Consistoriales.

LA DELEGADA DE PERSONAL 

(Firmado electrónicamente)

Expte GEX : 2022/11326

Interesado: P1400700I

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAENA ( CÓRDOBA )
   ÁREA :   SECRETARÍA 
NEGDO : Contratación Laboral Temporal Atención : 957665010 Ext. 3252

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAENA ( CÓRDOBA )
   ÁREA :   SECRETARÍA 
NEGDO : Contratación Laboral Temporal Atención : 957665010 Ext. 3252

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

77DBBBEE79B23FCA38C0

Organo resolutor La Delegada de Personal POZO HORCAS LIDIA MARIA el 26-01-2023

77DB BBEE 79B2 3FCA 38C0
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Baena. Podrá verificarse
en https://www.baena.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

26-01-2023

2023/00000383



  

ANEXO I

PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL 

CATEGORÍA: PEÓN DE MANTENIMIENTO.

ADMITIDOS/AS

NIF APELLIDOS NOMBRE

80****48A ALBA CRUZ MARIA JESUS

30****03k BRAVO MUÑOZ ROSA MARÍA

31****47H BURRUECO AGUILERA OSCAR

80****55C CABALLERO MUÑOZ OSCAR DAVID

80****20S CALLEJAS AGUILERA JOSE ANTONIO

30****85K CAMACHO SERRANO JOSE CARLOS

26****12B CANO CHACON MANUEL

50****14R CANO LINARES ALMUDENA

26****11W CAÑETE GARCÍA JOSE JESÚS

30****06K CARRERAS GÁLVEZ ANTONIO

26****00B CASTRO CRUZ CRISTINA MARÍA

34****14G CASTRO CRUZ ALONSO

34****01Y CASTRO ESPINOSA ANTONIO

34****68L CRUZ MELENDO ROSARIO

15****88W DE DIOS FUENTES GEMA

26****90X DE LAS MORENAS GARCIA JESUS

80****19E DEL PINO RODRIGUEZ ANTONIO

15****79T GARCIA ARJONA DAVID

26****65F GARCIA ARROYO JOSE ANTONIO

46****83G GARCIA CABANAS JESUS

80****98X GARCÍA CARRILLO JUAN CARLOS

30****66X GARCIA MUÑOZ FRANCISCO

79****15S GARCIA OLMO FRANCISCO JAVIER

26****53T GARCIA PAVON DAVID

44****21P GARCIA TEJERO JULIO ALFONSO

48****63V GOMEZ GARCIA JESUS

52****41P GÓMEZ JURADO JOSE MIGUEL

80****80T GÓMEZ ROSA ANTONIO JESÚS

30****86F GUTIERREZ BARRERA MANUEL

Expte GEX : 2022/11326

Interesado: P1400700I

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAENA ( CÓRDOBA )
   ÁREA :   SECRETARÍA 
NEGDO : Contratación Laboral Temporal Atención : 957665010 Ext. 3252

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

77DBBBEE79B23FCA38C0

Organo resolutor La Delegada de Personal POZO HORCAS LIDIA MARIA el 26-01-2023

77DB BBEE 79B2 3FCA 38C0
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Baena. Podrá verificarse
en https://www.baena.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

26-01-2023

2023/00000383



  

48****18J HERENAS LEIVA
CLAUDIA
MARIA

26****16Q HUETO RAMIREZ JESUS VICENTE

34****82J JURADO ESPINOSA FRANCISCO JAVIER

80****79V LARA GONZÁLEZ CLAUDIO

30****38K LASTRES MUÑOZ VICENTE

26****87M LEON HIDALGO RAFAEL

34****58Y LOZANO TEJERO JESUS

50****95M MALPICA ORTEGA JULIAN

08****68M MARQUEZ CAVA JUAN MANUEL

52****76J MARTINEZ SABARIEGO RAFAEL

26****37J MAYA CANO FRANCISCO

80****26W MERINAS MARIN SANDRA

34****17K MORALES ALBENDÍN FRANCISCO

30****44G MORALES MOLINA ANTONIO

50****57V MUDARRA PLAZA SAMUEL

34****95L NAVARRO CUBILLO JESUS

34****04H NAVARRO RODRIGUEZ ANTONIO JOSE

31****05M NIETO MORALES MANUEL JESUS

26****39J ORDOÑEZ JURADO DAVID

30****78N ORDOÑEZ LUQUE FRANCISCO

80****01S ORTIZ LARA FRANCISCO

44****28R PEREZ CARABALLO DANIEL

80****19Z PEREZ MURILLO ANGEL LUIS

80****58H RAMÍREZ MERCADO MARCO ANTONIO

48****30B RAMIREZ PEREZ GUADALUPE

30****02B ROJAS GARRIDO JOSE RAFAEL

80****75M ROMERO GALEOTE LUIS

34****56T ROSALES GONZALEZ TRINIDAD

26****03P ROSALES MOLINA FRANCISCO JAVIER

26****81K SALAMANCA AMO MARÍA JESÚS

30****10L SANCHEZ MORENO MARIA DOLORES

50****40H SANCHEZ RAMOS VALENTIN MIGUEL

34****74H TARIFA ORTIZ MANUEL

34****82F TORRES LOZANO MIGUEL

30****19P TRILLO ORTIZ JOSE MANUEL

Expte GEX : 2022/11326

Interesado: P1400700I

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAENA ( CÓRDOBA )
   ÁREA :   SECRETARÍA 
NEGDO : Contratación Laboral Temporal Atención : 957665010 Ext. 3252

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

77DBBBEE79B23FCA38C0

Organo resolutor La Delegada de Personal POZO HORCAS LIDIA MARIA el 26-01-2023

77DB BBEE 79B2 3FCA 38C0
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Baena. Podrá verificarse
en https://www.baena.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

26-01-2023

2023/00000383



  

34****29E VALENZUELA AGUILERA ANTONIA

EXCLUIDOS/AS

NIF APELLIDOS NOMBRE Causa de exclusión

26****63Z GOMEZ MUÑOZ
FRANCISCO 
MANUEL

No acredita poseer requisitos mínimos 
requeridos

34****54F MOYANO AGUILERA JOSE
No acredita poseer requisitos mínimos 
requeridos

Expte GEX : 2022/11326

Interesado: P1400700I

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAENA ( CÓRDOBA )
   ÁREA :   SECRETARÍA 
NEGDO : Contratación Laboral Temporal Atención : 957665010 Ext. 3252

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

77DBBBEE79B23FCA38C0

Organo resolutor La Delegada de Personal POZO HORCAS LIDIA MARIA el 26-01-2023

77DB BBEE 79B2 3FCA 38C0
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Baena. Podrá verificarse
en https://www.baena.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

26-01-2023

2023/00000383


